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ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

tel: 12 658-20-11; fax 12 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-25-25-795
EZP-271-2/93/2013-p.3
Dotyczy: Dostawa oksygenatorów kaniul aortalnych i żylnych  nr postęp. EZP-271-2/93/2013 
Pytanie 1 – dot. Grupy 8.

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości od amerykańskiego producenta, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniul żylnych zbrojonych jednostopniowych, które spełniają wszystkie warunki techniczne opisane w SIWZ, tzn: 

1. Rozmiar kaniul:16 Fr, 18 Fr (6,0mm), 20Fr(6,5 mm), 22 Fr (7,3 mm), 24 Fr(8 mm), 26 Fr (8,7 mm), 28Fr(9,3 mm), 30 Fr (10 mm), 32 Fr (10,7 mm), 34 Fr ( 11,3 mm), 36 Fr (12 mm), 38 Fr (12,7 mm), 40 Fr (13,3 mm)

2. Długość kaniul: 35-41cm

3. Końcówka prosta, typu „ligthouse” z otworami bocznymi

4. Zbrojenie uniemożliwiające zagięcie światła kaniuli podczas zabiegu

5. Wyjście kaniuli 1/2”  lub 3/8” dla konektora 1/2” lub  3/8” 

6. Tworzywo PCV medyczne

7. Tworzywo aporygenne i nie trombogenne

8. Kaniule pakowane w jednostkowe, pojedyncze opakowanie zewnętrzne, pakowane w opakowanie kartonowe.

9.Termin przydatności do użycia – min. 3 lata.
dla których kaniula w rozmiarze 16Fr ma długość 30,5cm, pozostałe długości dla wszystkich kaniul zgodne z SIWZ. Jest to różnica kosmetyczna, nie wpływająca na sposób ani wygodę pracy Zespołu operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 – dot. Grupy 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kaniule aortalne proste bez kołnierza mocującego z konektorem 3/8 o następujących parametrach technicznych:

Rozmiar kaniul 14 Fr(4,6mm), 16 Fr (5,3mm), 18 Fr (6,00mm)

Ad.5/ 14 Fr –konektor ¼ cala, 16 Fr-konektor ¼ cala, 18 Fr –konektor 3/8 cala

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

 Pytanie 3 – dot. Grupy 6 i 7
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do grupy nr 6 i 7, ze względu na to iż produkt oferowany przez naszą firmę jest znany i używany przez Klinikę Kardiochirurgii ?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 4 – dot. Grupy 1

Czy Zamawiający w Grupie 1 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty noworodkowy  o przepływie od 0,1 – 1,5 l/min wraz z zestawem drenów INFANT, z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że praca w układzie zamkniętym nie wymaga dodatkowych adaptacji w trakcie krążenia.
Pytanie 5 – dot. Grupy 2

Czy Zamawiający w Grupie 2 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty pediatryczny o przepływie od 0,5 – 4,0 l/min wraz z zestawem drenów, z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 6 – dot. Grupy 3

Czy Zamawiający w Grupie 3 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty pediatryczny  o przepływie od 0,5 – 5,0 l/min, wraz z zestawem drenów pediatrycznych  z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 7 – dot. Grupy 5

Czy Zamawiający w Grupie 5 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty niemowlęcy o przepływie od 0,5 – 4,0 l/min, wraz z zestawem drenów pediatrycznych  z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8 – dot. Grupy 1

Czy Zamawiający w Grupie 1 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 1?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje dreny wg rysunku nr 1 (w załączeniu)
Pytanie 9 – dot. Grupy 2
Czy Zamawiający w Grupie 2 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje dreny wg rysunku nr 2 (w załączeniu)

Pytanie 10 – dot. Grupy 3

Czy Zamawiający w Grupie 3 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 3?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje dreny wg rysunku nr 3 (w załączeniu)

Pytanie 11 – dot. Grupy 5
Czy Zamawiający w Grupie 5 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 4?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje dreny wg rysunku nr 4 (w załączeniu)

Pytanie 12 – dot. Grupy 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o przepływie w zakresie 0,1 – 2,0 litra? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13 – dot. Grupy 1

Czy biorąc pod uwagę fakt, że ze względu na sposób sterylizacji, wyprodukowanie sterylnych drenów zajmuje czas kilku tygodni, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia razem z ofertą próbki drenów, lub wyrazi zgodę na dołączenie do oferty próbki zgodnej z załączonym rysunkiem M484401A? Jedyna różnica z wymaganiami Zamawiającego to brak połączenia typu luer na konektorach dołączonych do drenów silikonowych na rolki ssakowe. Wykonawca zobowiązuje się – o ile jego oferta zostanie wybrana w toku postępowania – do wykonania i dostarczania drenów zgodnych w pełni z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na  próbki zgodnej z załączonym rysunkiem M484401A
Pytanie 14 – dot. Grupy 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o przepływie w zakresie 0,1 – 2,0 litra? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 15 – dot. Grupy 2
Czy biorąc pod uwagę fakt, że ze względu na sposób sterylizacji, wyprodukowanie sterylnych drenów zajmuje czas kilku tygodni, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia razem z ofertą próbki drenów, lub wyrazi zgodę na dołączenie do oferty próbki zgodnej z załączonym rysunkiem M484402A? Jedyna różnica z wymaganiami Zamawiającego to brak połączenia typu luer na konektorach dołączonych do drenów silikonowych na rolki ssakowe oraz jeden zamiast dwóch konektorów 1/4x1/4 cala w zestawie. Wykonawca zobowiązuje się – o ile jego oferta zostanie wybrana w toku postępowania – do wykonania i dostarczania drenów zgodnych w pełni z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na  dołączenie drenów zgodnych z w/w rysunkiem.
Pytanie 16 – dot. Grupy 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o długości w zakresie 30,5 – 38,1 cm w zależności od rozmiaru kaniuli oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 16 Fr z wyjściem ¼ cala lub dodanie do niej niezależnego łącznika 1/4x3/8 cala? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 17 – dot. Grupy 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o długości w zakresie 30,5 – 38,1 cm w zależności od rozmiaru kaniuli oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z wyjściem przejściowym 1/4 – 3/8 cala? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 18 - dot. Grupy §2 Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wysyłania towaru zamówionego przez Zamawiającego do magazynu Zamawiającego bez wystawienia faktury VAT? Prosimy o zmianę treści tego paragrafu, ponieważ nie posiadamy możliwości wysłania zamówionego towaru do Zamawiającego bez wystawienia faktury za ten towar. Nie możemy też składować towaru należącego do nas w magazynie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 19 – Grupy 1 poz. 17
Czy Zamawiający, w Grupie 1 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty noworodkowy wraz z zestawem drenów INFANT, wyrazi zgodę na zaoferowanie Oksygenator, który nie posiada zastawki bezpieczeństwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD  dostarczany jest oddzielnie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 20 – dot. Grupy 2 poz. 17
Czy Zamawiający, w Grupie 2 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty noworodkowy wraz z zestawem drenów INFANT, wyrazi zgodę na zaoferowanie Oksygenator, który nie posiada zastawki bezpieczeństwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD  dostarczany jest oddzielnie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 21 – dot. Grupy 3 poz. 17

Czy Zamawiający, w Grupie 2 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty piediatryczny wraz z zestawem drenów, wyrazi zgodę na zaoferowanie Oksygenator, który nie posiada zastawki bezpieczeństwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD  dostarczany jest oddzielnie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 22 – dot. Grupy 4 poz. 10

Czy Zamawiający, w Grupie 4 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty dla dorosłych wraz z zestawem drenów ADULT, dopuści do przetargu oksygenator, którego przyłącze powrotu krwi żylnej jest ½ cala, nie zaś 3/8-1/2 cala ?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem dostarczenia drenu przejściowego 3/8-1/2.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl                                                                                                                               

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa           
Lek. med. Andrzej Bałaga
